УТВЕРЖДАЮ:
Начальник управления ИЗО,
председатель комиссии

___________________/ Л.В. Лысых/
«28» сентября 2020 г.

Протокол №1
заседания комиссии по итогам аукциона на право заключения договора
купли-продажи транспортного средства, размещенного на официальном

сайте торгов в сети «Интернет» № 250820/40839553/01 Лот № 1 от 25.08.2020 г. и
единой ЭТП № 178fz24082000011 от 24.08.2020 г.

с. Орда «28» сентября 2020 г.

Председатель комиссии Л.В. Лысых
Секретарь комиссии: А.А. Феденёва
Члены комиссии: И.Г. Желтышева

Н.С. Шляпникова
Е.Г. Старкова

Подведены итоги аукциона по продаже транспортного средства:

Наименование объекта Адрес нахождения
объекта

Начальная
цена за
объект
(руб.)

Задаток

10%

(руб.)

Шаг

5 %

(руб.)

Автомобиль марки УАЗ
315195;VIN
ХТТЗ1519560528454; год
выпуска: 2006; цвет кузова:
ричмо-металлик; категории:
В; Модель, № двигателя:
40900U, 63100023; шасси,
рама: 31510060559395; кузов
№ 31519560016350; мощность
двигателя: 128 л.с. (94,1 кВТ);
рабочий объем двигателя:
2690 куб.см; тип двигателя:
бензиновый; экологический
класс: второй; разрешенная
максимальная масса: 2520
кг;масса без нагрузки: 1770
кг; организация изготовитель:
Россия, ОАО УАЗ

Пермский край,
Ординский район, с.
Орда, ул. Советска, 12

105700,00
21140,00

5285,00

КОМИССИЯ РЕШИЛА:
1. Победителем аукциона признан участник - Рюхов Александр Вениаминович,
предложивший наибольшую цену в сумме 105 700 (сто пять тысяч семьсот рублей
00 копеек).

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии:

_ Л.В. Лысых

А.А. Феденёва